* ‘Ἐν μέσσῳ δ’ ἀδάμαντος ἔην Φόβος, οὕτι φατείδος,

Carissime, certo valde pater hominumque Deorumque
honorat tuum caput et taurinus Neptunus,
qui Thebarum moenia tenet tueturque civitatem :
sicut jam et hunc mortalem validumque magnumque
tuas in manus adducunt, ut gloriam eximiam auferas.
Sed age, indue arma Mavortia, ut celerrime
currus committentes, Martisque nostrumque,
decertemus, quoniam non-sane intrepidum Jovis filium,
neque Iphiclidem perterrebit : sed ipsum puto
fugitum duos filios inculpati Alcidæ,
qui jam ei prope sunt, cupientes bellum
prælium conserere : quæ ipsis multo gratiora sunt epulis.

Sic ait : arrisit autem vis Herculea,
animo oblectatus : admodum enim ipsi grata dixerat :
et eum excipiens verbis volucribus allocutus-est :

Heros, o Iolae, Jovis-alumne, non-jam procul
pugna aspera. Tu vero quomodo antea fuisti bellicosus,
ita et nunc magnum equum Arionem nigris-jubis
quoquoversum converte, et auxiliare, quomodo poteris.

Sic locutus, ocreas orichalci splendidi,
Vulcani inclyta dona, circum tibias posuit;
deinde etiam thoracem pectori induit
pulchrum, aureum, valde-artificiosum, quem ipsi dederat
Pallas Minerva, filia Jovis, ubi erat
primum luctuosa aggressurus certamina.

Posuit autem circa humeros exitii depulsorem ferrum
fortis vir : cavam autem circa pectora pharetram
rejecit in-tergum : multæ vero intus erant sagittæ
horrendæ, mortis vocem-eripientis datrices.
Ab-anteriori-parle quidem mortem habebant et lacrimis ma-
debant;] mediæ autem politæ erant, perlongæ, sed a-tergo
nigræ aquilæ contectæ pennis.
Corripuit autem validam hastam acutam corusco ære :
capiti vero in robusto galeam fabrefactam posuit,
artificiosam, ferream, ad tempora aptatam,
quæ muniebat caput Herculis divini.

Manibus quidem clypeum cepit undique-varium : nec quis-
quam eum] perrupisset jaciendo neque comminuisse, mirum
visu.] Nam totus quidem circum gypso candidoque ebore
et electro lucidus erat, auroque fulgidio
splendens; chalybis vero laminæ erant-ductæ.

*) In medio autem draconis erat terror haudquam effabilis,
retro oculis igne lucentibus spectans :
hujus etiam dentibus quidem repletum-erat os candide dis-
positis,] sævis, inaccessis; supra terribilem autem frontem
sæva contentio volitabat, parans pugnam virorum,
tetra, quæ sane mentemque et præcordia eximebat viris,
quicumque bellum adversus Jovis filium gererent.

Horum et animæ quidem sub terram submerguntur ad-Or-
cum intro] ipsorum; ossa autem eorum, circum pelle putre-
facta,] Sirio torrido, in nigra putrescunt terra.